Выписка из Протокола №4

Заседания цикловой комиссии общеобразовательных и социально-
гуманитарных дисциплин

«23» ноября 2022 года

Повестка дня:
1. Рассмотрение программы наставничества, плана работы. Составление базы

данных, анкетирование преподавателей. Обучающий семинар,
и* Слушали:

1. По первому вопросу выступила Зиновьева Е.В., которая предоставила
разработанную программу наставничества. Обсудили примерный план работы
наставников, преподаватели-молодые специалисты Перунова Н.Ю. и Карташов
Д.К. заполнили анкету. Предложена кандидатура Маликовой Л.А. для
выполнения функций наставника молодым специалистам. Получено согласие.
Рассмотрели материалы обучающего семинара.

Решение:

1)Принять всю полученную информацию к сведению. Маликовой Л.А.
подготовить индивидуальные планы работы с молодыми специалистами.

23.11.22 А.В. Лодыгина.